[image: image1.png]

Совет
Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 18.06.2024 г.

№ 3
х. Безлесный

протокол № 101
О внесении изменений в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 8 декабря 2023 года № 1 протокол № 93 « О бюджете Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с изменениями и дополнениями) Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил внести в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского
Района решил:

       1.Внести в решение Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 декабря 2023 года № 1 протокол № 93 «О бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год» следующие изменения и дополнения:

        2.Изложить пункты 1,2,9,10 изложить в новой редакции.
        3.Утвердить основные характеристики бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (далее сельское поселение) на 2024 год:

         1) общий объем доходов в сумме 9461,1 тыс.рублей;

         2) общий объем расходов в сумме 10435,6тыс.рублей;

         3) дефицит бюджета 974,5 тыс. рублей.

4. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Федоренко) обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.С. Пулека.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.И. Федоренко
_1196075284